PORTARIA Nº 290/2020

Autoriza servidor  a  retornar  ao
trabalho.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande do Sul,  autoriza a  servidora  Elaine  Reffatti,  afastada  pela  Portaria  Nº 148/2020

devido a Pandemia do COVID-19, a retornar ao trabalho conforme Atestado Médico emitido

pela Medicina Ocupacional do Município, a contar de 26 de junho de 2020.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos

vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte.

 Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 25-06-2020

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração